
B A U M E - L E S - M E S S I E U R S
T A R I F S  2 0 2 3

GROTTES 03.84.48.23.02 grottes-baumelesmessieurs@orange.fr

ABBAYE 03.84.44.99.28 abbaye@baumelesmessieurs.biz

PASSEPORT GROTTE + ABBAYE

TARIFS INDIVIDUELS - Visites guidées 

ADULTE

ENFANT 6/12 ans

ENFANT - 6 ans 

TARIF PRÉFÉRENTIEL*

FORFAIT FAMILLE (2 adultes + 2 enfants 6/12 ans)

TARIFS GROUPE (15 personnes minimum) 

ADULTE

SCOLAIRE 6/12 ans

TARIFS INDIVIDUELS - Visites guidées

ADULTE

ENFANT 6/12 ans

ENFANT  -6 ans 

TARIF PRÉFÉRENTIEL*

FORFAIT FAMILLE (2 adultes + 2 enfants 6/12 ans)

TARIFS GROUPE (15 personnes minimum) 

ADULTE

SCOLAIRE 6/12 ans

TARIFS AUDIO-GUIDES 

APPAREIL/personne visite libre

APPAREIL/personne en accompagnement de la visite guidée

TARIFS INDIVIDUELS - Visites guidées 

ADULTE

ENFANT 6/12 ans

FORFAIT FAMILLE 

TARIFS GROUPE  (15 personnes minimum) 

ADULTE

SCOLAIRE 6/12 ans

* Sur présentation d'un justificatif en cours de validité : carte d'étudiant, carte d'invalidité (avec  accompagnateur), pass
JuraMusée

9,50 € 

6,50 € 

GRATUIT 

8,00 €

29,00  € 

8,00  € 

5,00  € 

8,00 € 

4,00 € 

GRATUIT 

7,00 €

20,00 € 

7,00 €  

3,50 € 

8,00 € 

5,00 € 

15,00 €

8,00 € 

39,00 € 

13,00 € 

7,00 € 


